
Posudek vedoucího bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Lucie Adamcová
Název bakalářské práce: Obchodní rejstřík po přijetí nové legislativy
Studijní obor: obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, práva
Vedoucí bakalářské práce: Rudolf Hrubý JUDr.

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 75 %
3. Naplnění cíle práce: 75 %
4. Metodologický postup: 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 100 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 75 %
9. Samostatnost studenta: 100 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 81.25 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Autorka se dané problematiky zhostila velmi dobře a v průběhu zpracování bakalářské práce se jí
postupně podařilo proniknout do zcela nového pojetí legislativy dané přijetím nového Občanského
zákoníku. Po provedeném průzkumu zcela správně konstatuje, že zejména pro malé a střední podniky
přináší nová úprava  veřejných rejstříků další administrativu a v řadě případů i zvýšení finančních
nákladů, neboť obchodní společnosti se zvýšenou měrou musely obracet na odborníky, nejčastěji
advokáty.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Co byste navrhovala pro další snížení administrativní zátěže zápisů do obchodního rejstříku?



Datum: 11. 05. 2015                                                                   Podpis vedoucího bakalářské práce:


